לפני בקשת הנאשמים מיום 6.6.2024 במסגרתה הם העלו טענות מקדמיות לפי סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשנ"ב-1982 (חסד"פ). במסגרת הבקשה מבוקש להורות על מחיקת כתב האישום ו/או ביטולו בין היתר בגין אי עמידה בתנאי הסף להגשתו, פגם או פסול בכתב האישום, הגנה מן הצדק ואכיפה בדרנית.

כתב האישום:

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות על חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958.

עפ"י כתב האישום הנאשמת 1 - היא חברה פרטית העוסקת בייצור מוצרי קנאביס, הנאשמת 2- היא חברה פרטית העוסקת בשיווק מוצרי קנאביס והנאשם 3- אשר שימש במועדים הרלבנטיים כבעלים ומנהל פעיל בנאשמות 1-2.

עפ"י הנטען בכתב האישום, בתקופה שבין 3.2019-12.2019 בנוגע לנאשמת 1 ובין 2.2019-10.2018 בנוגע לנאשמת 2, ניכר הנאשמות סכומים משכר העבודה של עובדיהן ולא העבירו אותם ליעדם.

סוף דבר,

31. הבקשה נדחית.

32. בהתאם למפורט בפרוטוקול הדיון מיום 9.6.2024, על הנאשמים להגיב בכתב לכתב האישום, עד ליום 23.12.2024.

33. דיוני הוכחות יתקיימו בתאריכים 18.6.2025 בשעה 13.00 וב-16.7.2025 בשעה 12.022.

ניתנה היום, ט' כסלו תשפ"ה, (10 דצמבר 2024), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

[1] סעיף 2 למכתבו מיום 8.5.2024 של ב"כ המאשימה אל ב"כ הנאשמים- נספח א' לבקשת הנאשמים מיום 6.6.2024.

[2] סעיף 5 למכתבו מיום 22.5.2024 של ב"כ המאשימה אל ב"כ הנאשמים- נספח א' לבקשת הנאשמים מיום 6.6.2024.

[3] נספח י"ב לבקשת המבקשים מיום 6.6.2024.